
Pokal Kreis Bruchsal 2009/10

Herren C2 Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Hagino, Timo, Breitwiesen 49, 75015 Bretten, Mobil: 0172/7668023, Tel.: 07252/6274, Geschäft: 07252/972001,
timo.hagino@arcor.de, info@versicherungsmakler-hagino.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.01.2010 16:00 501 TTV Zeutern II TTC Oberacker III 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

11.12.2009
11.12.2009

20:15 (2)
20:15

1
2

TTIG Gochsheim
TTC Oberacker III

TTV Zeutern II
TTC Kronau IV

0:4
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Fr.
Fr.

09.11.2009
12.11.2009
13.11.2009
13.11.2009

20:15
20:30
20:15 v
20:15

1
4
2
3

TTIG Gochsheim
TTC Kronau IV
TTV Zeutern II
SG-Hambrücken/Weiher III

SG-Neuenbürg/Unteröwish II
TSV Diedelsheim II
TTF Obergrombach III
TTC Oberacker III

4:3
4:0
4:1
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Mo.

16.10.2009
20.10.2009
21.10.2009
21.10.2009
21.10.2009
23.10.2009
23.10.2009
26.10.2009

21:30 v
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15 v

208
204
202
205
207
201
203
206

TV 1846 Bretten III
TSV Diedelsheim II
SG-Hambrücken/Weiher III
SG-Neuenbürg/Unteröwish II
TTV Zeutern II
TTIG Gochsheim
SSV Waghäusel II
TTG Huttenheim II

TTC Oberacker III
SG-Hambrücken/Weiher IV
TTF Ruit II
TTIG Gochsheim II
TTC Zaisenhausen II
TSV Untergrombach II
TTC Kronau IV
TTF Obergrombach III

0:4
4:3
4:1
4:0
4:0
4:2
1:4
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Sa.
Mo.

25.09.2009
28.09.2009
28.09.2009
28.09.2009
28.09.2009
29.09.2009
30.09.2009
30.09.2009
30.09.2009
02.10.2009
02.10.2009
03.10.2009
05.10.2009

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15 v
20:15
20:15
20:15
18:30
20:15

108
0
104
105
116
114
106
110
112
107
111
113
109

TTIG Gochsheim III
TTC 95 Odenheim V
TV Kirrlach V
TTIG Gochsheim
TTC Oberacker III
TSV Untergrombach
SG-Hambrücken/Weiher III
TTV Zeutern II
TV Kirrlach IV
TTG Huttenheim II
TTF Obergrombach III
TTF Ruit III
SG-Hambrücken/Weiher V

SG-Hambrücken/Weiher IV
TTC Kronau IV
TTIG Gochsheim II
VfR Rheinsheim
TV Forst III
SG-Neuenbürg/Unteröwish II
FSV Bahnbrücken II
FSV Bahnbrücken III
TTF Ruit II
TTC Kronau V
SV 62 Bruchsal III
TSV Untergrombach II
TTC Zaisenhausen II

0:4
0:4

0:4 W
4:3
4:2
3:4
4:2
4:0
1:4
4:2
4:0
2:4
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TSV Diedelsheim II
TV 1846 Bretten III
SSV Waghäusel II
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