Pokal Kreis Bruchsal 2009/10

Herren C2 Pokal

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Hagino, Timo, Breitwiesen 49, 75015 Bretten, Mobil: 0172/7668023, Tel.: 07252/6274, Geschäft: 07252/972001, timo.hagino@arcor.de, info@versicherungsmakler-hagino.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Loka	al) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.01.2010 16:0	00 501	TTV Zeutern II	TTC Oberacker III	3:4
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Loka	<u> </u>	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
	15 (2) 1	TTIG Gochsheim	TTV Zeutern II	0:4
Fr. 11.12.2009 20:	15 2	TTC Oberacker III	TTC Kronau IV	4:2
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Loka	al) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 09.11.2009 20:	15 1	TTIG Gochsheim	SG-Neuenbürg/Unteröwish II	4:3
Do. 12.11.2009 20:3	30 4	TTC Kronau IV	TSV Diedelsheim II	4:0
Fr. 13.11.2009 20:	15 v 2	TTV Zeutern II	TTF Obergrombach III	4:1
Fr. 13.11.2009 20:	15 3	SG-Hambrücken/Weiher III	TTC Oberacker III	0:4
Achtelfinale		Heimmenne eheft	Continuous all off	Curiala
Datum, Uhrzeit (Loka	· ·	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 16.10.2009 21:		TV 1846 Bretten III	TTC Oberacker III	0:4
Di. 20.10.2009 20:	-	TSV Diedelsheim II	SG-Hambrücken/Weiher IV	4:3
Mi. 21.10.2009 20:	-	SG-Hambrücken/Weiher III	TTF Ruit II	4:1
Mi. 21.10.2009 20:		SG-Neuenbürg/Unteröwish II	TTIG Gochsheim II	4:0
Mi. 21.10.2009 20:		TTV Zeutern II	TTC Zaisenhausen II	4:0
Fr. 23.10.2009 20:	-	TTIG Gochsheim	TSV Untergrombach II	4:2
Fr. 23.10.2009 20:		SSV Waghäusel II	TTC Kronau IV	1:4
Mo. 26.10.2009 20:	15 v 206	TTG Huttenheim II	TTF Obergrombach III	0:4
1. Runde				
Datum, Uhrzeit (Loka	al) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 25.09.2009 20:	15 108	TTIG Gochsheim III	SG-Hambrücken/Weiher IV	0:4
Mo. 28.09.2009 20:	15 0	TTC 95 Odenheim V	TTC Kronau IV	0:4
Mo. 28.09.2009 20:	15 104	TV Kirrlach V	TTIG Gochsheim II	0:4 W
Mo. 28.09.2009 20:	15 105	TTIG Gochsheim	VfR Rheinsheim	4:3
Mo. 28.09.2009 20:	15 116	TTC Oberacker III	TV Forst III	4:2
Di. 29.09.2009 20:	15 114	TSV Untergrombach	SG-Neuenbürg/Unteröwish II	3:4
Mi. 30.09.2009 20:	15 106	SG-Hambrücken/Weiher III	FSV Bahnbrücken II	4:2
Mi. 30.09.2009 20:	15 v 110	TTV Zeutern II	FSV Bahnbrücken III	4:0
Mi. 30.09.2009 20:	15 112	TV Kirrlach IV	TTF Ruit II	1:4
Fr. 02.10.2009 20:	15 107	TTG Huttenheim II	TTC Kronau V	4:2
Fr. 02.10.2009 20:	15 111	TTF Obergrombach III	SV 62 Bruchsal III	4:0
Sa. 03.10.2009 18:3	30 113	TTF Ruit III	TSV Untergrombach II	2:4
Mo. 05.10.2009 20:	15 109	SG-Hambrücken/Weiher V	TTC Zaisenhausen II	0:4
Freilose 1. Runde				

TSV Diedelsheim II TV 1846 Bretten III

SSV Waghäusel II